УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

16 марта 2020 г.                                                                                                    № _____

Об утверждении состава Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

Руководствуясь частью 1 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006 года
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» приказываю:

В связи со служебной необходимостью утвердить состав Комиссии по
рассмотрению дела № 054/01/15-2115/2019, возбужденного 16.12.2019 года по
признакам нарушения Мэрией г. Новосибирска (630099, г. Новосибирск, ул.
Красный проспект, 34, ИНН 5406285846, КПП 540601001, ОГРН 1045402490100) ч. 1 ст.
15 Федерального закона № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в следующем составе:

….